
Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity
Veřejná ekonomika a správa, Hospodářská politika a mezinárodní vztahy
2020 – dosud  Bakalářské

Střední průmyslová škola Třebíč
Technické lyceum
2016 – 2020  SŠ s maturitou

Radní města
Město Třebíč
říjen 2022 – dosud  1 rok a 8 měsíců 

Různorodé aktivity vyplývající ze členství v městské radě.

Člen finančního výboru
Město Třebíč
2021 – dosud  3 roky a 5 měsíců 

– finanční kontrola, jejíž obsah byl zadán členy zastupitelstva – odborné projednání podkladů, které byly

doručeny Radou a na základě kterých má hlasovat zastupitelstvo – každoročně projednávání rozpočtu

města na rozšířeném zasedání finančního výboru

Člen programové rady
Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity
leden 2021 – září 2023  2 roky a 9 měsíců 

– aktivní spolupráce s garantem oboru, vedoucím katedry a vedením fakulty na úrovni pravidelných

setkání – zastupování studentů v otázkách studia (tlumočení jejich zkušeností a připomínek) – analytika

dat, návrhy řešení, prezentace podkladů – přednášky na vybraných středních školách pro studenty III. a IV.

ročníků v letech 2022 až 2024

 736******  toc***@***.cz
 Rok narození 2000

Bc. Tomáš C.

ID: 1288089

Vzdělání

Praxe



Organizace vzniku digitálního archivu dobových fotografií
Město Třebíč
únor 2023 – červenec 2023  6 měsíců 

Vedení projektové skupiny k tvorbě internetové databáze dobových fotografií města a jeho přilehlých

částí s názvem "Historická Třebíč". V pracovním týmu byly zástupci oddělení incomingu (v MěÚ Třebíč),

oddělení informatiky MěÚ Třebíč, správce geografického informačního systému města GIS (v MěÚ Třebíč),

zástupce poskytovatele informačního systému T-MAPY. Interaktivní mapová databáze archivuje

fotografie zaslané občany včetně GPS souřadnic. Cílem je zvýšit povědomí občanů o historii města a

nabídnout občanům bez připojení k internetu možnost seznámit se s těmito fotografiemi pravidelným

otištěním vybraných snímků ve zpravodaji města.

Organizátor týdenního celofakultního programu 2022 a 2023
Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity
červen 2022 – září 2022  4 měsíce 

Koordinace dvou ročníků společnenskovzdělávací akce s názvem "Orientační týden na ECON MUNI",

jejichž součástí byly přednášky a edukativní semináře konající se během pěti (v násl. ročníku třech)

pracovních dnů v celém areálu Ekonomicko-správní fakulty Masarykovy univerzity. Aktivita se týkala až

2000 studentů. Management registračních míst v návaznosti na real-time předání dat o zúčastněných

studentech. Kooperace s katedrami, studijním oddělením a zaměstnanci včetně organizace krizového

managementu v návaznosti na předem definované scénáře. Tvorba obsahu na webových stránkách v

editoru WordPress, grafický design tiskovin a grafických příspěvků na sociální sítě, zadání zakázek pro

tisk, nákup zboží apod. Výstupem bylo shrnutí slabých a silných stránek projektu, tvorba "manuálu" pro

organizátory následujících ročníků a shrnutí zpětné vazby od zúčastněných osob.

Grafik, správce sociálních sítí a PR poradce ke komunálním volbám 2022
Kandidující subjekt do komunálních voleb
červen 2022 – září 2022  4 měsíce 

Tvorba tištěné i digitální grafiky, návrhy a konzultace marketingových postupů ke konkrétním politickým

tématům a v některých případech měst správa sociálních sítí místních organizací a politických stránek

konkrétních kandidátů politického hnutí ve městech Třebíč, Žďár nad Sázavou, Bystřice nad Pernštejnem,

Počátky, Humpolec, Havlíčkův Brod a v městysu Budišov. Součástí aktivit byla i organizace půldenní

kontaktní akce včetně její propagace v médiích tištěných, digitálních tak i na sociálních sítích. Scénář,

natočení a střih videí do kampaně.

Marketingový manažer a správce sociálních sítí
Rozkvět regionu s.r.o.
květen 2019 – září 2022  3 roky a 5 měsíců 

Zajištění všech reklamních materiálů (plakáty, dárkové kupony, obálky, jídelní lístky ... ) a správa sociálních

sítí (Facebook, Instagram, profil na Google Maps a Mapy.cz), výpomoc s organizací veřejných akcí a jejich

foto/video-dokumentace pro třebíčskou restauraci a vinárnu. Zpracování konceptu klubových karet.



Administrativní pracovník v mezinárodním obchodu
STRATOS REAL s.r.o.
2019 – 2022  3 roky a 6 měsíců 

– tvorba Excel tabulek a šablon pro automatizaci výkazů a tvorbu účetních databází – 3D modelování

čtyřpatrové nemovitosti vč. kalkulace užitných ploch pro účely rekonstrukce – obecná administrativní

výpomoc v kanceláři

Správce sociálních sítí
Střední průmyslová škola Třebíč
srpen 2017 – květen 2020  2 roky a 10 měsíců 

Tvorba příspěvků na sociálních sítích, grafická tvorba (bannery, plakátky ... ), příležitostné

fotodokumentování událostí, natáčení a střih videí z kamery nebo dronu. Konzultace marketingu, jehož

cílem měl být zájem budoucích studentů školy o nabízené studium.

Grafický design a správa sociálních sítí
Atlantic Studio s.r.o.
květen 2019 – září 2019  5 měsíců 

Čtrnáctidenní studijní stáž v reklamní agentuře Atlantic Studio s.r.o. Následně tříměsíční DPP na pozici

grafický design, správa sociálních sítí, tvorba prezentací, základy PPC reklamy.

Grafický designér
Instant Graphics, Lotyšsko
duben 2019 – duben 2019  1 měsíc 

V rámci čtrnáctidenní odborné stáže díky projektu ERASMUS v Lotyšsku jsem pracoval v reklamní

agentuře, zaměřující se na návrhy, výrobu a aplikování polepů na auta či jiné dopravní prostředky, tzv.

wrapping. Další činností byl například potisk triček či reklamních předmětů.

Grafický designér
Realitní makléř Josef Bajar
2019 – 2019  6 měsíců 

– grafický návrh loga a inzertní plachty na prodej penthouse na ul. Mlýnská 69, Brno – logo a grafický

manuál – grafický návrh tištěných sloh na dokumenty s logem realitního makléře – retuše dronových

fotografií (doplnění chybějící trávy, odstranění nehodících se objektů apod.)

němčina  začátečník

ruština  mírně pokročilá

čeština  výborná

angličtina  výborná

Jazyky



 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
Psaní všemi deseti expert

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw pokročilý 
Adobe Photoshop zkušený 
AutoCAD začátečník 
SketchUp pokročilý

Programovací jazyky 
SQL začátečník

Databázové systémy 
MySQL / MariaDB začátečník

Tvorba obsahu a online marketing 
Marketing na sociálních sítích zkušený 
Střih videa zkušený 
Úprava fotek zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
Affinity Design, Affinity Photo, Affinity Publisher, Vegas PRO

Podnikání obcí
Nabyl jsem znalosti o problematice podnikání municipalit v ČR z různých úhlů pohledu.
Byl jsem seznámen se základními ekonomickými, právními, účetními či daňovými aspekty
této problematiky. Cílem kurzu bylo nabídnout komplexní pohled v rámci dané
problematiky, jak pro začátečníky (nově ve funkci), tak i pro zkušenější zástupce malých,
středně velkých i větších municipalit.
listopad 2023

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Obchodní ruština B1
Byly procvičovány všechny jazykové dovednosti tak, aby se student dorozuměl v
běžných situacích každodenního života a zároveň zvládal jednodušší formy profesní
komunikace, ale zároveň se začíná budovat systém odborného jazyka v oblasti
gramatické, lexikální i stylistické. Cílová úroveň - B1.
únor 2023

Obchodní ruština A2
Výuka byla zaměřena na posílení a prohloubení znalosti obecného jazyka (znalost
gramatiky a rozvoj slovní zásoby), odborná terminologie je užívána v menší míře, s cílem
dosáhnout úrovně A2.
září 2022

Business English C1
Kurz navazoval na kurzy BPJ_JI1A, BPJ_JI2A a BPJ_JI3A a je završením dvouleté jazykové
přípravy směřujícím k cílové úrovni, kterou je jazyková kompetence C1 dle Společného
evropského referenčního rámce. Důraz byl přitom kladen na upevnění pokročilých
jazykových struktur a prohloubení znalosti odborné slovní zásoby s ohledem na přípravu
k závěrečné zkoušce z jazyka. Tématické kapitoly: Legislation, International Business,
Corporate Strategy, Finance and Investment, B2B (Business to Business), Economics,
Customer Relations, Manufacturing, Human Recources, Management, Project
Management, Communication, Company Organisation, Money and Payment, Sales and
Promotion, Marketing
2022

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Dovednosti





Ve volném čase rád cestuji po netradičních a málo turistických místech, snažím se
porozumět místní kultuře a setkat se s běžnými občany těchto zemí. Při těchto
příležitostech si trénuji fotografování a natáčení. Rád plavu, běhám, chodím na túry a do
posilovny a také se volnočasově věnuji cyklistice. Zajímám se o dějiny I. a II. světové
války, období studené války, moderní konflikty a současné mezinárodní vztahy. Průběžně
sleduji ekonomicko-politický vývoj zejména v Evropě, Spojených státech, Číně, KLDR a
jihovýchodní Asii. Ve volném čase rád hraji videohry - tahové strategie, hry s finančním
managementem a
výstavba měst, příp. na mikro úrovni - správa firmy atp.

Kde hledám práci
Třebíč + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistent v médiích, reklamě, PR
Ekonom
Marketingová komunikace
Marketingová strategie
Marketingový analytik
Obchodní ředitel/manažer
Project manager organizačně-ekonomický
Ředitel / manažer nákupu
Specialista marketingu

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek

Třebíč

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/graficky-design-a-sprava-socialnich-siti-graficky-designer-spravce-socialnich-siti-grafik-spravce-socialnich-siti-a-pr-poradce-ke-komunalnim-volbam-20-1288089

	Bc. Tomáš C.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


